2024 年 4 月吉日

お得意様 各位

株式会社フォーサイト

製品仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、このたび弊社では、誠に勝手ながら、下記の通り製品の仕様を変更させていただ

く事となりましたのでご案内申し上げます。

尚、価格の変更はございません。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の上、今後もお引き立て賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品：別製ポイントメモ

２．変更内容

  メーカー：ニチバン製から完全オリジナル品に変更

色：6色から 5色へ変更（ブルーが 1色となります）

※色の詳細につきましては個別にお問合せ下さいませ

３．変更理由

  原材料費高騰に伴い価格維持が困難となった為

４．変更実施予定日：現行仕様の在庫がなくなり次第、順次新仕様に変更

以上